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VALİ ERGÜN'DEN UŞAK'TAKİ 
YANGINLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA

Uşak Valisi Turan Ergün, Eşme ilçesinde iki farklı noktada meşelik alanda çıkan yangın-
ların herhangi bir yerleşim yerini tehdit etmediğini, boşaltılan köy ya da ev olmadığını 
söyledi.Yangınların çıktığı ilçeye bağlı Davutlar ve Narıncalı köylerine gelerek incele-
melerde bulunan Ergün, Eşme Kaymakamı Mustafa Görmüş ve Denizli Orman Bölge 
Müdürü Ahmet Üçgül'den yangınlara ilişkin bilgi aldı. Yangının etkilediği alanları gezen 
Ergün'e, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu da eşlik etti.

GENÇLER BELEDİYE 
BAŞKANI YALIM’I 

ZİYARET ETTİ

EŞME KİLİM FESTİVALİNDE 
EĞLENCE DORUĞA ULAŞTI

Eşme Belediyesi tarafından düzen-
lenen 26. Uluslararası Eşme Turistik 
Kilim Kültür ve Sanat Festivali’nin 
ikinci günü, çeşitli etkinlikler ve 
yarışmalarla dolu dolu geçti. Festi-
val alanında her yaştan vatandaşı 
kendine çeken etkinlikler arasında 
Anadolu Rock müziğinin önemli 
isimlerinden Haluk Levent'in per-
formansı büyük ilgi gördü.

UŞAKSPOR’DA TRANSFER 
YAĞMURU DEVAM EDİYOR

Yeni sezon hazırlıklarına devam eden Uşakspor’da transfer yağmuru devam ediyor. 
Uşakspor Kanat oyuncuları Rüstem Yiğit Yıkılmaz ve Semih Akyıldız’la 1 sezon an-
laşmaya vardı. Semih Akyıldız, Çayeli, İnegöl Kafkas Gençlikspor’da, Kaynaşlı Beledi-
yespor ve Beyköy Belediyespor takımlarında forma gidi. 23 yaşındaki orta saha oyuncu-
su Semih Akyıldız takımda kanat oyuncusu olarak görev alacağı açıklandı. 

UŞAK’IN KÖYLERİNE TOPRAK 
ANALİZİ NE NUMUNE ALMA EĞİTİMİ 
Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Uşak’ın Selikler, Kayaağıl, Eynihan, 
Kırka, Yaşamışlar ve Yenişehir köyleri ile Eşme ilçesi Eşmetaş Köyü'nde üreticilere 
toprak analizi ne numune alma konularında eğitim verildi.

EN GÜZEL EZAN 
OKUYAN UŞAK’TAN 
Ulusal ezan okuma yarışma-
sı düzenlendi. Uşaklı imam 
en güzel ezan okuyan seçildi. 
Tekirdağ’da, 22 Ağustos 2024 
tarihinde düzenlenen “Ezan-ı 
Muhammedi’yi Güzel Okuma 
Yarışması” nda, Uşak’ın Eşme 
ilçesine bağlı Kayapınar köyü 
Camii İmam Hatibi Enes Baştürk 
Türkiye birincisi oldu.
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VALİ ERGÜN'DEN UŞAK'TAKİ 
YANGINLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA

Uşak Valisi Turan Ergün, Eşme ilçesinde 
iki farklı noktada meşelik alanda çıkan 
yangınların herhangi bir yerleşim yerini 
tehdit etmediğini, boşaltılan köy ya da 
ev olmadığını söyledi.

Yangınların çıktığı ilçeye bağlı Davutlar 
ve Narıncalı köylerine gelerek inceleme-
lerde bulunan Ergün, Eşme Kaymakamı 
Mustafa Görmüş ve Denizli Orman Bölge 
Müdürü Ahmet Üçgül'den yangınlara 
ilişkin bilgi aldı. Yangının etkilediği alan-
ları gezen Ergün'e, İl Emniyet Müdürü 
Mehmet Ali Kolcu da eşlik etti.

Ergün, Davutlar köyündeki yangın böl-

gesinde gazetecilere yaptığı açıklamada, 
yangın ihbarlarının 112 Acil Çağrı Merke-
zi'ne gelmesinin ardından olaya ekiplerin 
hızla müdahale ettiğini belirtti.
Yangına ilk hava müdahalesinin Uşak'ta 
sabit duran helikopter tarafından yapıldı-
ğını aktaran Ergün, "Şu anda iki taraftaki 
yangın da aslında alan meşelik olduğu 
için örtü yangını şeklinde devam ediyor. 

Çevre illerde yangın olmamasının da 
avantajıyla her iki yangına gündüz 8 
helikopter ve 4 uçak olmak üzere 12 hava 
aracı, bunun yanında 24'ü arazöz olmak 
üzere toplam 95 araç ve 271 personel 
müdahale ediyor. Yangın söndürme çalış-

malarına çevre illerin itfaiyeleri de destek 
veriyor." dedi.
Ergün, açıklamalarını şöyle sürdürdü:
"Geçen haftaki yangına göre bizim için 
daha basit bir yangın diyebiliriz. Çünkü 
tepe yangını değil en azından. Yer ve örtü 
şeklinde devam ediyor. Şu anda tahliye 
ettiğimiz, boşalttığımız bir yerleşim yeri 
yok. 

Bizim için şu anda tehlike oluşturacak 
herhangi bir yerleşim yeri de söz konusu 
değil. Hep birlikte alanda takip ediyoruz. 
İnşallah en kısa zamanda kontrol altına 
alıp, söndürürüz. Rüzgarın akşam şiddetli 
esmesi aslında çok azalmış olan yangını 

tekrar alevlendirdi. Hep birlikte kontrol 
altına almak için uğraşıyoruz. İnşallah en 
kısa sürede bu haberi sizlerle paylaşırız."
Eşme ilçesinde Narıncalı ve Davutlar köy-
leri yakınlarındaki meşelik alanda yangın 
çıktığı ihbarı üzerine bölgeye ekipler sevk 
edilmiş, yangına havadan ve karadan 
müdahale başlatılmıştı.

Havanın kararmasıyla helikopterlerin ve 
uçakların müdahalesi sonlandırılmıştı. / 
Serkan Karayol

GENÇLER BELEDİYE BAŞKANI 
YALIM’I ZİYARET ETTİ

Uşak Merkez İlçe Gençlik 
Kolları başkan adayları 
Harun Ateş ve Engincan Öz-
türk, İl Yöneticisi Rızacan 
Aksoy ve Belediye Meclis 
Üyesi Emre Karalı ile bir-
likte Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalımı ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında yerel siya-
setin genç isimleri, Başkan 
Yalım ile çeşitli konularda 
fikir alışverişinde bulundu. 
Başkan Yalım, gençlerin 
siyasette aktif rol almasının 
önemine dikkat çekerek, bu 
tür ziyaretlerin demokrasinin 
güçlenmesine katkı sağladı-
ğını vurguladı. 

Pazar günü gerçekleştirile-
cek olan Uşak Merkez İlçe 
Gençlik Kolları başkanlık se-
çimi, gençlik kollarında yeni 
bir dönemin başlamasına 
vesile olacak. Başkan aday-
ları Harun Ateş ve Engincan 
Öztürk, seçim öncesinde 
yerel yöneticilerle bir araya 
gelerek, projeleri ve hedef-
leri hakkındaki görüşlerini 
paylaştılar.

Nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkürlerini ileten Baş-
kan Yalım, seçimlerin Uşak 

için hayırlı olmasını temin 
ederek, pazar günü yapılacak 
olan seçimlerde adaylara ba-

şarılar diledi. / Nihal Yavuz
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EŞME KİLİM FESTİVALİNDE 
EĞLENCE DORUĞA ULAŞTI

Eşme Belediyesi tarafından düzenlenen 
26. Uluslararası Eşme Turistik Kilim 
Kültür ve Sanat Festivali’nin ikinci 
günü, çeşitli etkinlikler ve yarışmalarla 
dolu dolu geçti. 

Festival alanında her yaştan vatandaşı 
kendine çeken etkinlikler arasında Ana-
dolu Rock müziğinin önemli isimlerinden 
Haluk Levent'in performansı büyük ilgi 
gördü.
Festivalin ikinci gününde, Etkinlik alanına 
kurulan Kukla Tiyatrosu, Bilim Atölyesi, 
Sanat Atölyesi, Yüz Boyama Atölyesi, Mini 
Disko, Geleneksel Sokak Oyunları, Masal 
Bahçesi ve Palyaço Show gibi aktiviteler, 
her yaş grubundan vatandaşı eğlendirerek 
festivale renk kattı. 
Art Arda Yarışmalarla Eğlencenin Dozu 
Arttı
Günün ilk programında bu yılki festivalin 
önemli bir parçası olarak Eşmeliler tara-
fından festivale katkı sağlamak amacıyla 
getirilen el emeği kilimlerin ödül töreniy-
le gerçekleştirildi. Törene Protokolden 
Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 
Tugay, Uşak Belediye Başkanı Özkan 
Yalım, İzmir Karabağlar Belediye Başkanı 
Emine Helil İnay kınay, Alaşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu katıldı. Festi-
valde sergilenen, kök boya ile renklenmiş 
birbirinden güzel kilimlerin arasından 
özenle seçilen üç kilimin sahibi Mahmut 
Kılınç, Fatoş Sicim ve Kezban Diker Eşme 
Belediyesi tarafından ödüllendirildi. Ödül 
töreni, hem yerel halk hem de ziyaretçiler 
tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. 

Katılımcılar, renkli ve zengin motifler-
le bezeli kilimlerin detaylarını alanda 
bulunan sergiyi ziyaret ederek yakından 
inceleme fırsatı buldu.
Festivalin bir diğer heyecan verici etkin-
liği olan "En Güzel Balkon Yarışması" 
için ödül törenine geçildi. Hangar Binası 
önünde düzenlenen yarışmada, genç ya-
rışmacı Ümmü Naz Sert birinci seçilerek 
ödülünü aldı. 
Balkon yarışmasının ardından, jüri üyeleri 
eski MasterChef yarışmacıları Esra To-
kelli, Barbaros Yoloğlu ve Alican Sabun-
soy’un yer aldığı Yöresel Lezzetler Yemek 
Yarışması başladı. Yarışmacılar, evlerinde 
hazırladıkları yemekleri jüri üyelerine 
sundu. İlk olarak, Uşak'ın önemli kültürel 
değerlerinden biri olan ve kısa süre önce 
dünyanın en büyük tarhana çorbası reko-
runu kırarak Guinness Rekorlar Kitabı'na 
giren tarhana çorbası tadıldı. Jüriler, tar-
hana çorbasının ardından diğer yemekleri 
de değerlendirdi. İkinci kategoride, ana 
malzemesi tavuk olan yemekler sunuldu, 
son olarak geleneksel saraylı tatlıları jüri 
tarafından değerlendirildi. Her kategori-
nin birincisine çeyrek altın takdim edildi.

Halk Oyunları Ekipleri Sahnede
Halk oyunları gösterileri, hem yerli hem 
de yabancı gruplardan oluşan ekiplerin 
katılımıyla geniş bir yelpazede sunuldu. 
Etkinlikler, ilk gün olduğu gibi ikinci gün-
de de izleyicilere coşkulu ve enerjik anlar 
yaşattı. Yöresel kostümler içinde sahneye 
çıkan dansçılar, geleneksel figürleri ve 
müzikleriyle festival atmosferini adeta bir 
şölen haline getirdi. 

Akşam Konserleriyle Coşku Doruğa 
Ulaştı
Konser öncesi 26. Uluslararası Turistik 
Kilim Kültür ve Sanat Festivali'nin Tenis 
Şampiyonlarına ödülleri verildi. Ulus-
lararası Turistik Kilim Kültür ve Sanat 
Festivali kapsamında düzenlenen tenis 
turnuvasının şampiyonları belli oldu. 
Genç yeteneklere ödüllerini Eşme Beledi-
ye Başkanı Sayın Yılmaz Tozan ve Kara-
bağlar Belediye Başkanı Sayın Emine Halil 
Kınay takdim etti. Törende, sporcuların 
başarıları kutlanarak gelecekteki perfor-
mansları için iyi dileklerde bulunuldu. 
Akşam saatlerinde festival alanı, müziğin 
ritmiyle hareketlendi. Radyoların sevilen 
sesi Duygu Atakan, canlı performansıy-
la sahne aldı ve izleyicilere keyifli anlar 
yaşattı. Atakan'ın enerjik performansının 

ardından, sahneye Anadolu Rock müziği-
nin önemli isimlerinden Haluk Levent çık-
tı. Levent, “Sevenler Ağlarmış,” “Elfida” 
ve “Aşkın Mapushane” gibi hit parçalarını 
festivalseverlerle hep bir ağızdan söyledi. 
Konserin ilerleyen dakikalarında sahne-
den inerek vatandaşlarla birlikte şarkı 
söyleyen levent enerjisiyle festival alanını 
yıktı geçti. Levent’in performansı, festiva-
lin ikinci gününe büyük bir coşku kattı.
Konserin sonunda, Eşme Belediye Başkanı 
Yılmaz Tozan, Haluk Levent’e festivaldeki 
katılımı için teşekkür etti ve programa ka-
tılan Belediye Başkanlarına günün anısına 
Eşme kilimi hediye etti. / Serkan Karayol
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UŞAK’IN KÖYLERİNE TOPRAK 
ANALİZİ NE NUMUNE ALMA EĞİTİMİ 

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafın-
dan Uşak’ın Selikler, Kayaağıl, Eynihan, 
Kırka, Yaşamışlar ve Yenişehir köyleri ile 
Eşme ilçesi Eşmetaş Köyü'nde üreticilere 
toprak analizi ne numune alma konuların-
da eğitim verildi.

Uşa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından organize edilen toplantılarda, 
üreticilere tarımsal faaliyetler hakkında 
önemli bilgiler verildi. Toplantılara il 
müdür yardımcıları, şube müdürleri, ilçe 
müdürleri ve teknik personeller katılarak, 
üreticilerin sorunlarını dinledi ve çeşitli 
projeler hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. 

İl Özel İdaresi kaynaklarıyla hayata ge-
çirilen toprak analizi destekleme projesi 
hakkında detaylı bilgi verildi. Toprak 
numunesi alım süreci ve toprak anali-
zinin tarımsal verimliliğe olan katkıları 

anlatıldı. Buzağı ölümlerinde önemli bir 
rol oynayan kolostrum eksikliğine bağlı 
bağışıklık sistemi yetersizliklerine çözüm 
olarak geliştirilen toz kolostrum projesi de 
toplantının gündemindeydi. Üreticilere, 
bu projenin detayları ve nasıl kullanılaca-
ğı hakkında bilgi sunuldu. 

Ayrıca, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 
tarımsal destekleme modeli hakkında 
bilgilendirme yapılarak, üreticilerin bu 
desteklerden nasıl yararlanabileceği 
anlatıldı. Tarımsal üretim planlaması-
nın önemi vurgulandı ve hastalıktan ari 
işletmelerin kurulması hakkında detaylı 
bilgiler paylaşıldı.
Toplantılar, üreticilerin yoğun ilgisiyle 
karşılandı ve üreticilerin ihtiyaçlarına 
yönelik çeşitli sorulara cevap verildi. İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü, üreticilere 
yönelik bu tür bilgilendirme toplantılarına 
ara vermeden devam edeceklerini belirtti. 
/ Serkan Karayol
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UŞAK’TA GARİBANIN 
ELİNDEN SİMİTTE KAYIYOR

Uşak’ta geçtiğimiz gün Ekmeğe gramaj düşük-
lüğü ile yapılan zamdan simitte nasibini aldı. 
Türkiye’de ciddi bir ekonomik değişiklik olma-
masına rağmen Uşak’ta yine ekmek ve simit’e 
zam geldi. Gramaj oyunu ile gizli zam yapılan 
ekmeğin ardından şimdide Simit’e zam yapıldı. 
10 TL olan 100 gram simidin fiyatı 12,5 TL’ye 
çıkarıldı.
 Fırıncılar ve Unlu Mamuller İmalatçılar Odası 
Başkanı Zafer Kurnaz, artan maliyetlerin artık 
dayanılmaz boyutlara ulaştığını belirterek, 100 
gram simidin mevcut fiyatının 12,5 TL’ye çıka-
rıldığını açıkladı. Bu yeni zam kararı, özellikle 
ekonomik zorluklarla boğuşan vatandaşlar için 
büyük bir endişe kaynağı oldu.
Simit, Uşaklıların günlük yaşamlarında sıkça 
tercih ettiği popüler bir atıştırmalık olmasına 
rağmen, son fiyat artışı ile beraber artık erişilebi-

lir olmayı zorlaştırıyor. Şehirdeki birçok vatan-
daş, artan gıda fiyatlarının aile bütçelerine ciddi 
bir yük getirdiğini belirtiyor. Özellikle ekmek 
açma poğaça ve simite gelen zamlar zaten geçim 
sıkıntısı çeken ailelerin mali durumunu daha 
da zorlaştırıyor. Uşaklılar temel gıda ürünlerine 
yapılan zamların durdurulmasını talep ediyor.
Vatandaşlar, ekonomik koşulların her geçen gün 
daha da zorlaştığını, bu tür fiyat artışlarının artık 
dayanılmaz hale geldiğini ifade ediyor. Fırıncılar 
ve Unlu Mamuller İmalatçılar Odası ise artan 
maliyetlere karşı fiyatları sabit tutmanın imkan-
sız olduğunu söylüyor. Gıda fiyatlarının daha 
da artıp atmayacağı ise merak konusu. / Serkan 
Karayol

KPSS SONUÇLARI 
AÇIKLANDI, UŞAK’TA 
HEYECAN DORUKTA

Kamu Personel Seçme Sınavı 
(KPSS) sonuçları açıklandı ve 
Uşak’ta sınava giren adaylar, 
memur olabilmek için büyük 
bir özveriyle hazırlandıkları bu 
sınavın sonucunu sabırsızlıkla 
bekliyordu.

Özel Sektördeki daralma ve ücret 
düşüklüğü çalışanları devlet 
sektöründe çalışmaya itiyor. Özel 
Sektörde en düşük ücret 17 bin TL, 
kamuda çalışan en düşük ücret 
40 bin TL’den başlıyor. Çalışan-
lar kamu kurumlarına girmek 
için  Kamu Personel Seçme Sınavı 
(KPSS)’nda ter döküyor. 

Uşak’ta Kamuda Çalışmak İçin 
KPSS’ye Giren Adaylar Ekranlara 
Kilitlendi Uşak’tan sınava giren 
birçok aday, sınav sonuçlarını 
öğrendikten sonra hayallerine bir 
adım daha yaklaşmanın mutlulu-
ğunu yaşadı. Özellikle öğretmen, 
sağlık personeli ve polis olmak 
isteyen gençler, başarılı sonuçlar 
alarak Uşak’a hizmet etme hayalini 
gerçekleştirmeye bir adım daha 
yaklaştılar. Uşak’ta sınava giren 
adaylar, sonuçlarını ÖSYM'nin 
internet sitesinden öğrenebilir. So-
nuçlarını öğrenenler, şimdi tercih 
dönemi için hazırlıklara başlaya-
cak.  / Nihal Yavuz
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EN GÜZEL EZAN 
OKUYAN UŞAK’TAN 

Ulusal ezan okuma yarışması düzenlendi. 
Uşaklı imam en güzel ezan okuyan seçildi. 

Tekirdağ’da, 22 Ağustos 2024 tarihinde düzen-
lenen “Ezan-ı Muhammedi’yi Güzel Okuma 
Yarışması” nda, Uşak’ın Eşme ilçesine bağlı Ka-
yapınar köyü Camii İmam Hatibi Enes Baştürk 
Türkiye birincisi oldu.
Türkiye genelinde birçok imam-hatibin katıldığı 
yarışmada, Enes Baştürk, ezanı okuma konusun-
daki üstün yeteneği ve etkileyici sesiyle birinci 
seçildi. Yarışma, ülke genelindeki cami görev-

lileri arasında yoğun ilgi gördü ve büyük bir 
heyecanla takip edildi. Eşme Müftüsü Hüseyin 
Ergen, Enes Baştürk’ün bu büyük başarısından 
dolayı tebrik ederek, “İmam-Hatibimiz Enes 
Baştürk’ün bu önemli başarılarının devamını 
diliyorum” dedi. 
Yarışmada birincilik kazanan Enes Baştürk, 
ödülünü törenle aldı. Bu büyük başarı, Uşak 
ve Eşme ilçesi tarafından sevinçle karşılandı. / 
Serkan Karayol

UŞAK’TA KAHVECİLERİN EFSANE 
BAŞKANI HAYATINI KAYBETTİ

Uşak’ta 30 yılı aşkın süre boyunca Uşak Kahve-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı yapan eski Başka-
nı Şerif Ahmet Kırmaz kalbine yenildi. 

Kırmaz, sabaha karşı saat 03.00 sıralarında teda-
vi görmekte olduğu Uşak Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde vefat ettiği öğrenildi.
 Uşak’ta kahveci esnafına yaklaşık 30 yıl baş-

kanlık yapan Şerif Ahmet Kırmaz, geçirdiği 
kalp krizi sonrası hastanede hayatını kaybetti. 
Kırmaz’ın ölümü kentte büyük üzüntü yarattı. 
Kırmaz’ın cenazesinin 23 Ağustos Cuma günü 
Ulu Cami’de İkindi namazının ardından kılına-
cak cenaze namazından sonra Yeni Mezarlık’ta 
toprağa verilecek. / Nihal Yavuz

KINIK HÖYÜK'TE ORTA 
BRONZ ÇAĞI'NA AİT SUR 

KALINTILARI VE YERLEŞİM 
YERİ BULUNDU

Kazı heyeti başkanı ve Floransa 
Üniversitesi Tarih, Coğrafya, Arke-
oloji ve Sanat Tarihi Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Marina Pucci, 
AA muhabirine, bu yıl kazıların 
yaklaşık bir ay önce başladığını ve 
dört farklı üniversiteden büyük 
bir ekiple çalışma yürütüldüğünü 
söyledi.
Bu yıl üç farklı noktada, Helenistik, 
Demir ve Orta Bronz Çağı tabaka-
larında kazı yaptıklarını anlatan 
Pucci, Demir Çağı tabakalarına 
ulaştıkları alanda bu yıl Orta Bronz 
Çağı tabakalarına da ulaştıklarını 
aktardı.
Pucci, milattan önce 1800'lere ta-
rihlenen alanda sur hattı ve onunla 
ilişkili bir yerleşim yeri bulunduğu-
nu dile getirdi.
Aksaray'daki Acemi Höyük ve 
Kayseri'deki Kültepe Kaniş/Karum 
Höyüğü'nde Orta Bronz Çağı Dö-
nemi'ne ait yerleşimlerin olduğuna 
dikkati çeken Pucci, şöyle konuştu:

"Bunların bir kısmı kendi içlerinde 
küçük krallıklar gibi kendi bölge-
lerine hükmeder şekildeler. Belki 
Suriye'nin kuzeyiyle de bağlantıları 
olacak şekilde. Bu bölgede daha 
önce Orta Bronz Çağı ile ilişkili yer-
leşim yoktu. Bor Ovası dediğimiz 
alanda Toroslar'dan Hasan Dağı'na, 
neredeyse Aksaray'a kadar olan 
yerde yoktu. O yüzden bu bölgenin 
Orta Bronz Çağı'ndaki siyasi ve sos-

yopolitik durumunu anlamak açı-
sından Kınık Höyük'te bu dönemde 
böyle bir merkez olması önemli."
Bölgeyi bir şehir olarak tanımladık-
larını ifade eden Pucci, "Elbette bir 
aşağı şehre sahip. Akropol alanında 
tepenin üzerinde yaşayan insanlar 
var ama bir de hemen yakın çev-
resinde çiftlik ve köy yerleşimleri 
de olan, oralara da hakim olan bir 
şehir. Bir krallık diyemeyiz tabii ki 
ama Bor Ovası'nda gördüğümüz 
alanın bir bölümüne hükmeden 
önemli bir şehir yerleşmesi olduğu-
nu söyleyebiliriz." dedi.
Pucci, yaklaşık 14 yıldır bölgede 
kazı çalışmalarının sürdürüldüğüne 
işaret ederek, kazı süresince Kınık 
Höyük yerleşiminin tarihsel süre-
cinde nasıl bir değişim gösterdiğini 
anlamaya çalıştıklarını vurguladı.
Aynı zamanda burasının Demir 
Çağ'da önemli bir idari yönetim 
merkezi olduğunu anlatan Pucci, 
"Hititlerin dağılmasından sonra 
'Post Hitit' dediğimiz dönemde 
burada güçlü bir siyasi irade vardı. 
Onu da görüyoruz. Helenistik 
Akhamenid döneme geldiğimizde 
özellikle Akropol üzerinde tapınak 
şehri olarak adlandırabileceğimiz 
bir kutsal alana dönüşümünü de 
anlamaya çalışıyoruz. Böylece Kınık 
Höyük'te Bor Ovası'ndaki bütün bu 
bölgedeki yerleşmenin karakterini 
ortaya koymaya çalışıyoruz." diye 
konuştu. / aa



27 Ağustos 2024 Salı 7HABER
Günlük Tarafsız Gazete

V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

ŞİFA ECZANESİ	
İSMET PAŞA CAD.NO.60/A	
215 12 45

YEŞİM ECZANESİ	
DİKİLİTAŞ MH BARBAROS CD. NO:230/E DİKİLİTAŞ 
MEVKİİ	
215 99 87

PERDAHCI ECZANESİ	
FATİH MAH.3.BAHÇIVAN SOK.NO:32/C MASAL 
DİYARI SAĞLIK OCAĞI KARŞISI UŞAK	
502 02 22

27 Ağustos 2024

UŞAK’TA  ÖĞRENCİLERE  
KIRTASİYE YARDIMI

Uşak Belediyesi tara-
fından “Eğitime Destek 
Geleceğe Yatırımdır” 
sloganıyla başlatılan 
kırtasiye yardımı için 
başvurular yarın sona 
eriyor. 

İlk ve ortaokul öğren-
cilerine yönelik olarak 
ihtiyaç sahibi ailelere 
yönelik düzenlenen bu 
yardım kampanyası-
nın başvuruları, yarın 
(cumartesi)saat 17.30 
itibariyle sona eriyor. 
Başvuruda bulunmak 
isteyen aileler, yarın 
mesai bitimine kadar 
belediye binasında 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü’ne giderek 
başvuru kayıtlarını 
ulaştırabilecek. Yardım 
etmek isteyen ailele-
rin yarın saat 17.30’da 
Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü’ne gitme-
leri gerekiyor. / Serkan 
Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAKSPOR’DA TRANSFER 
YAĞMURU DEVAM EDİYOR

Yeni sezon hazırlıklarına devam eden 
Uşakspor’da transfer yağmuru devam 
ediyor. Uşakspor Kanat oyuncuları Rüs-
tem Yiğit Yıkılmaz ve Semih Akyıldız’la 1 
sezon anlaşmaya vardı. 

Semih Akyıldız, Çayeli, İnegöl Kafkas 
Gençlikspor’da, Kaynaşlı Belediyespor ve 
Beyköy Belediyespor takımlarında forma 

gidi. 23 yaşındaki orta saha oyuncusu 
Semih Akyıldız takımda kanat oyuncu-
su olarak görev alacağı açıklandı.  Klü-
bün resmi sosyal medya hesaplarından, 
“Uşaksporumuza Hoşgeldin Semih Ak-
yıldız, Kulübümüz, profesyonel liglerde 
forma giymiş sağ-sol kanat oyuncusu ile 1 
sezonluk anlaşmaya vardı. Semih Akyıl-
dız’a, ‘Uşaksporumuza hoş geldin’ diyor, 

armamızın ışığında nice şampiyonluklar 
diliyoruz.Her iki tarafa da hayırlı olsun”-
denildi.

22 yaşındaki Rüstem Yiğit Yıkılmaz Af-
yonkarahisar doğumlu. Sağ ve sol forvet 
oynayabilen genç forvet, sağ ayaklı ve ge-
nelde sağ kanatta görev yapıyor. Etimes-
gut Belediyespor’da, Belediye Bolvadin 

Termal Spor, HES İlaç Afyonspor Kulübü 
ve Etimesgut Belediyespor gibi takımların 
formasını giymiş. Klüpten yapılan pay-
laşımda şu ifadelere yer verildi, “Rüstem 
Yiğit Yıkılmaz’a, ‘Uşaksporumuza hoş 
geldin’ diyor, armamızın ışığında nice 
şampiyonluklar diliyoruz.Her iki tarafa 
da hayırlı olsun.Yolun sonu şampiyonluk 
olsun” denildi. / Serkan Karayol


